Ann.D.
1416.

Ait 4.

De proclamatione Prorogationis Treugarum BurguMdit,

REX, Vicecomitibus Londonix,Salutem.

Ciira ultimx Treugx , Suffcrentix , Provifiones, five Abfti

nentix Quinquenales,

Pro Securiiate Mercandifarum & aliorum, in didis Sufierentiis h. j-.

comprehenibrum

,

Clauf.
\

Inter Dorainum H. nuper Regem Anglite, Patrem noftrum
, pro ^. u f,

Parte fua, & Johannem Dttcem Burgundia Comitem Flandrix,& m.ii. J
illos de flandria captx & initx,

A quintodecimo die menlis Junii, proximo futuro , ufque ad 1

quintumdecimum diem ejufdem menfis, anno revoluto, & fic per '

unum annum imraediate fequentem,nil addito vel mutato,de prae-
'

fenti,jara de novo refumptx, prorogatx fint, & prolongatx,
|

Et quia hujufraodi Prorogationem & Prolongationem Treuga-
,

rum, Sufferentiarum , Provilionum,feu Abftinentiarum prxdidta-

rum , ad Notitiam oranium & lingulorum Ligeorum nollrorum

,

quorura interell, feftinanter deduci volumus,
j

Vobis prxcipimus, firmiter injungentes, quod ftatim, vifis prx- i

fentibus , didtas Prorogationem & Prolongationem ,
* in iingulis

Locis Civitatis prxdidbe , & Suburbiorum ejufdem, ubi expediens

fuerit & necefle, publice proclamari faciatis,

Eteas, lic proclamatas,juxta vim , formam ,& efFedtum earum-

dem, firmiter & inviolabiliter obfervari & teneri taciatis;

Et hoc nullatenus omittatis.

Telte Rege apud Weftmonaflerium xxviij. die Maii.

Per ipfum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptis , fub eadem Datai vide-
hcet

,

Vkecomiti FilU novi Caftri fuper T^nam,

Viiecomiti Eborum , ^c.

Vt
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ET ACTA PUBLICA. 16^

Ann. D.
14.16.

Hen. f.

Au. 4.

H.s-
Clauf. 4.

H. f. m.

De Proclamatione ad ^roficijcendum cum Regc.

D EX Vicecomitibus Londonix,Salutem.
'^ Praecipimus vobis , firmiter injungentes

, quod ftatim,vifis

Prsefentibus , in iingulis Locis Civitatis ptiedids, & Suburbiorum
ejufdem , ubi magis expediens fuerit & necefle

,
publice ex parte

noftra proclamari faciatis,

Quod omnes& finguli Milites, Armigeri,& Valetti,

Qui aliqua Feoda (ive Annuicates de Nobis, ad Terminum Vi-

tae fux, habent llve percipiunt , fub 'ForisfacSura eorumdem,
Sint, in propriis Peribnis fuis, apud Villam noitram Suthamp-

toni.«, vicefimo fecundo die Junii,proximo futuro ad ultimum,ad
proficifcendum nobifcum fupra Mare, bene & competenter,juvta

ftatfis fui exigentiam , Arraiati & Muniti,acde Vidtualibus, pro

Quarterio unius Anni, tunc proximo fequentis , fufficienter provili